
UCHWAŁA  NR XXXIV/196/21 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1535 i poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2021 rok 

według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 26 151 162,20 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 25 001 155,20 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 1 150 007,00 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 28 264 392,06 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 24 568 757,06 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 3 695 635,00 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2021 rok. Załącznik „Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2021 rok” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19. Załącznik dotyczący dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika obejmującego dochody i wydatki na sfinansowanie zadań związanych 

z gospodarowaniem odpadami komunalnymi. Załącznik obejmujący dochody i wydatki na sfinansowanie zadań 

związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B134452B-D2D8-41D6-8BD9-159C13824655. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/196/21 Rady Gminy Siemkowice z dnia 26 listopada 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 323 499,00Oświata i wychowanie 0,00 160 000,00 483 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 160 000,00 160 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

851 1 550 824,00Ochrona zdrowia 0,00 90 000,00 1 640 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 1 475 700,00Pozostała działalność 0,00 90 000,00 1 565 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 475 700,00 0,00 90 000,00 1 565 700,00

17 567 574,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 250 000,00 17 817 574,57

majątkowe
010 224 373,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 26 000,00 250 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 20 000,00Pozostała działalność 0,00 26 000,00 46 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B134452B-D2D8-41D6-8BD9-159C13824655. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

700 220 000,00Gospodarka mieszkaniowa -216 000,00 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 220 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -216 000,00 0,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 220 000,00 -216 000,00 0,00 4 000,00

1 340 007,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
49 193,00 0,00 0,00 49 193,00

-216 000,00 26 000,00 1 150 007,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
7 183 580,63razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 183 580,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 091 162,20

49 193,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 49 193,00

-216 000,00 26 151 162,20276 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B134452B-D2D8-41D6-8BD9-159C13824655. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/196/21 Rady Gminy Siemkowice z dnia 26 listopada 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 829 551,33 164 551,33 162 051,33 41 790,00 120 261,33 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 340,00 -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 821 811,33 162 511,33 160 011,33 39 150,00 120 861,33 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 659 300,00 1 659 300,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 818 825,33 153 825,33 151 325,33 39 150,00 112 175,33 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 813 125,33 153 825,33 151 325,33 39 150,00 112 175,33 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 659 300,00 1 659 300,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 840,00 6 840,00 6 840,00 2 640,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 274 430,52 274 430,52 273 630,52 135 590,00 138 040,52 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 584,00 8 584,00 8 584,00 0,00 8 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 014,52 283 014,52 282 214,52 135 590,00 146 624,52 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 274 430,52 274 430,52 273 630,52 135 590,00 138 040,52 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 584,00 8 584,00 8 584,00 0,00 8 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 014,52 283 014,52 282 214,52 135 590,00 146 624,52 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 585 014,82 610 383,82 607 383,82 291 464,00 315 919,82 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 974 631,00 974 631,00 2 345,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206 720,00 -1 574,00 -1 574,00 -574,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 146,00 -205 146,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 378 294,82 608 809,82 605 809,82 290 890,00 314 919,82 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 769 485,00 769 485,00 2 345,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 250 746,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 246,00 99 246,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 246,00 -99 246,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 847 885,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 385,00 845 385,00 2 345,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 900,00 -105 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741 985,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 485,00 739 485,00 2 345,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 407 915,82 407 915,82 404 915,82 291 464,00 113 451,82 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 574,00 -1 574,00 -1 574,00 -574,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 341,82 406 341,82 403 341,82 290 890,00 112 451,82 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 681 837,42 2 546 187,42 2 427 087,42 2 048 763,48 378 323,94 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 135 650,00 135 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 420,00 -6 420,00 -5 420,00 -1 420,00 -4 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 694 317,42 2 558 667,42 2 440 567,42 2 066 243,48 374 323,94 0,00 118 100,00 0,00 0,00 0,00 135 650,00 135 650,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 115 900,00 115 900,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 900,00 114 900,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B134452B-D2D8-41D6-8BD9-159C13824655. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 352 215,42 2 216 565,42 2 212 065,42 1 883 568,00 328 497,42 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 135 650,00 135 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 820,00 -4 820,00 -4 820,00 -820,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 366 295,42 2 230 645,42 2 226 145,42 1 901 648,00 324 497,42 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 135 650,00 135 650,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 169 296,00 169 296,00 168 896,00 165 195,48 3 700,52 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 696,00 168 696,00 168 296,00 164 595,48 3 700,52 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 113 018,00 113 018,00 98 518,00 47 888,00 50 630,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 218,00 111 218,00 96 718,00 47 888,00 48 830,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 271 612,60 7 954 112,60 7 663 362,60 6 395 520,00 1 267 842,60 0,00 290 750,00 0,00 0,00 0,00 317 500,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 443 072,60 8 125 572,60 7 834 822,60 6 394 980,00 1 439 842,60 0,00 290 750,00 0,00 0,00 0,00 317 500,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 294 904,52 294 904,52 294 504,52 151 204,00 143 300,52 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 904,52 306 904,52 306 504,52 151 204,00 155 300,52 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 552 185,42 1 552 185,42 1 549 185,42 915 600,00 633 585,42 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 467,17 -8 467,17 -8 198,78 -5 000,00 -3 198,78 0,00 -268,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 467,17 98 467,17 98 467,17 28 900,00 69 567,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 642 185,42 1 642 185,42 1 639 453,81 939 500,00 699 953,81 0,00 2 731,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 475 700,00 1 475 700,00 1 472 700,00 906 000,00 566 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 467,17 -8 467,17 -8 198,78 -5 000,00 -3 198,78 0,00 -268,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 467,17 98 467,17 98 467,17 28 900,00 69 567,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565 700,00 1 565 700,00 1 562 968,39 929 900,00 633 068,39 0,00 2 731,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 310 086,84 1 310 086,84 956 487,84 392 386,03 564 101,81 0,00 353 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 308 086,84 1 308 086,84 954 487,84 390 386,03 564 101,81 0,00 353 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 470 791,84 470 791,84 465 791,84 377 186,03 88 605,81 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 468 791,84 468 791,84 463 791,84 375 186,03 88 605,81 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B134452B-D2D8-41D6-8BD9-159C13824655. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 196 409,75 196 409,75 195 409,75 112 609,97 82 799,78 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 409,75 198 409,75 197 409,75 114 609,97 82 799,78 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 26 235,23 26 235,23 26 235,23 22 385,97 3 849,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 235,23 28 235,23 28 235,23 24 385,97 3 849,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 661 294,00 1 612 094,00 1 611 884,00 66 329,00 1 545 555,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 660 594,00 1 611 394,00 1 611 184,00 69 329,00 1 541 855,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 243 000,00 1 243 000,00 1 242 790,00 50 755,00 1 192 035,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 246 000,00 1 246 000,00 1 245 790,00 53 755,00 1 192 035,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 546 854,52 296 754,52 182 354,52 114 984,00 67 370,52 114 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 250 100,00 250 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 964,00 -2 964,00 -2 964,00 -2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 890,52 293 790,52 179 390,52 112 020,00 67 370,52 114 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 250 100,00 250 100,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 10 979,00 10 979,00 10 979,00 10 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 964,00 -2 964,00 -2 964,00 -2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 015,00 8 015,00 8 015,00 8 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 519 887,00 96 887,00 45 887,00 25 552,00 20 335,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 287,00 96 887,00 45 887,00 25 552,00 20 335,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 400,00 420 400,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 468 887,00 45 887,00 45 887,00 25 552,00 20 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 287,00 45 887,00 45 887,00 25 552,00 20 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 400,00 420 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 020 811,43 17 111 730,43 16 066 250,43 10 682 356,48 5 383 893,95 165 000,00 838 480,00 0,00 0,00 42 000,00 3 909 081,00 3 909 081,00 51 545,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 551,17 -30 105,17 -28 836,78 -15 138,00 -13 698,78 0,00 -1 268,39 0,00 0,00 0,00 -213 446,00 -213 446,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303 551,17 303 551,17 303 551,17 52 800,00 250 751,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 080 811,43 17 385 176,43 16 340 964,82 10 720 018,48 5 620 946,34 165 000,00 837 211,61 0,00 0,00 42 000,00 3 695 635,00 3 695 635,00 51 545,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B134452B-D2D8-41D6-8BD9-159C13824655. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 7 183 580,63 7 183 580,63 748 899,63 272 641,26 476 258,37 0,00 6 434 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 183 580,63 7 183 580,63 748 899,63 272 641,26 476 258,37 0,00 6 434 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B134452B-D2D8-41D6-8BD9-159C13824655. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/196/21 Rady Gminy Siemkowice z dnia 26 listopada 2021 r.
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 659 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 659 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 629 300,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Siemkowice 800 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Radoszwicach 46 300,00
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Ożegów 85 000,00

Przebudowa wodociągu w miejscowości Siemkowice, ul. Widawska na 
odcinku ok. 300 m 133 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Łukomierz 96 000,00
Wykonanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą w miejscowości Siemkowice 14 000,00

Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych do budynków w gminie 
Siemkowice 455 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego 
systemu kanalizacyjnego 30 000,00

600 Transport i łączność 769 485,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 4536E gr. pow. 
wieluń./pajęcz. - Radoszewice - Siemkowice - Pajęczno w m. Siemkowice

 

(ul. Dziegieciów) na odc. ok. 780 mb
30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na zadanie pn. 
"Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 4536E gr.

 

pow. wieluń./pajęcz. - Radoszewice - Siemkowice - Pajęczno w m.

 

Siemkowice (ul. Dziegieciów) na odc. ok. 780 mb"

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa ulicy Widawskiej wraz z chodnikami 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 739 485,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 140,00

Przebudowa chodników w miejscowości Siemkowice 0,00
Przebudowa drogi dojazdowej do boiska sportowego w miejscowości 
Lipnik 112 100,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Radoszewice - Górki 387 040,00

Przebudowa drogi w miejscowości Mazaniec - Kolonia Lipnik 238 000,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

2 345,00

Zwrot dotacji przyznanej na zadanie: "Przebudowa drogi wewnętrznej 
polegająca na budowie chodnika oraz remoncie zjazdów mająca na celu

 

uporządkowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Delfina, gm.

 

Siemkowice"

2 345,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,00
Dokumentacja projektowa przebudowy dachu na budynku komunalnym 
przy ul. Częstochowskiej 18 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B134452B-D2D8-41D6-8BD9-159C13824655. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dokumentacja projektowa przebudowy dachu na budynku komunalnym 
przy ul. Przedszkolnej 16 000,00

Przebudowa dachu na budynku komunalnym przy ul. Częstochowskiej 0,00

Przebudowa dachu na budynku komunalnym przy ul. Przedszkolnej 0,00
Remont lokalu w budynku komunalnym w Radoszewicach, ul. Powstania 
Styczniowego 48 000,00

Wykonanie instalacji elektrycznej wraz z ogrzewaniem w budynku 
komunalnym przy ul. Częstochowskiej w Siemkowicach 12 000,00

750 Administracja publiczna 135 650,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 135 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 650,00
Klimatyzacja w części pomieszczeń budynku Urzędu Gminy w 
Siemkowicach 15 650,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w Siemkowicach 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 317 500,00

80101 Szkoły podstawowe 317 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 500,00
Budowa placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Radoszewicach 17 500,00

Termomodernizacja i wymiana dachu na budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Lipniku 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00

Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 49 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 228 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 100,00

Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 100 000,00
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na 
świetlicę wiejską oraz budowa instalacji kanalizacji odbiorczej na działce

 

nr ewid. 185, w m. Ożegów, gm. Siemkowice
110 600,00

Zagospodarowanie terenu przy Świetlicy Wiejskiej w Ożegowie 17 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 22 000,00

926 Kultura fizyczna 420 400,00

92601 Obiekty sportowe 420 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 000,00

Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z infrastrukturą
 

403 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 400,00
Zakup gruntu pod budowę budynku zaplecza sportowego wraz z 
infrastrukturą 17 400,00

3 695 635,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B134452B-D2D8-41D6-8BD9-159C13824655. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/196/21

Rady Gminy Siemkowice

z dnia 26 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Kwota

801 160 000,00

80195 160 000,00

160 000,00

160 000,00

851 35 720,00

85195 35 720,00

35 720,00

35 720,00

Dział Rozdział Kwota

801 160 000,00

80195 160 000,00
160 000,00

160 000,00

851 35 720,00

85195 35 720,00
35 720,00

25 600,00

10 120,00

Dochody związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

Źródła dochodów

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym bieżące:

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

w tym bieżące:

2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wyszczególnienie wydatków

Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

w tym bieżące:

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

- w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność
w tym bieżące:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B134452B-D2D8-41D6-8BD9-159C13824655. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/196/21

Rady Gminy Siemkowice

z dnia 26 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Kwota

900 1 043 000,00

90002 1 043 000,00

1 043 000,00

Dział Rozdział Kwota

900 1 246 000,00

90002 1 246 000,00

1 246 000,00

53 755,00

1 192 035,00

210,00

Wyszczególnienie wydatków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

w tym bieżące:

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2021 rok

Dochody na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2021 rok

Źródła dochodów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B134452B-D2D8-41D6-8BD9-159C13824655. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/196/21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B134452B-D2D8-41D6-8BD9-159C13824655. Podpisany Strona 2


